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31 stycznia w Sali Miejskiej w Barwicach odbyła się Barwicka Gala Sportu, czyli 
zabawa karnawałowa z akcentem sportowym. Tradycyjnie podzielona była na 
dwie części: druga to zabawa przy dźwiękach legendy muzyki Disco Polo - zespołu 
Casanova z Białegostoku. Pierwsza natomiast to podsumowanie działań 
podejmowanych przez Błonie Barwice w 2014 roku, którego dokonał Prezes klubu 
Grzegorz Tomaszewicz oraz podziękowanie dla sponsorów i osób wspierających.

   Dzięki stale rozwijającej się bazie sportowej, dobrze przygotowanej i 
zaangażowanej kadrze trenerskiej klub odnosi duże sukcesy. W ubiegłym roku 
nasze zespoły wiele razy dawały nam powody do zadowolenia, m.in. III miejsce w 
finale wojewódzkim turnieju o puchar Tymbarka, II miejsce w finale wojewódzkim 
turnieju Piłkarska Kadra Czeka, III miejsce w finale wojewódzkim turnieju Mała 
Piłkarska Kadra Czeka, zwycięstwo w lidze orlika w powiecie szczecineckim i II 
miejsce w finale mistrzów powiatów KOZPN, zwycięstwo w lidze trampkarza i III w 
okręgu KOZPN i wiele innych. Sukcesy to jedno, ale bardzo ważnym aspektem, a 
może nawet ważniejszym w tak małej miejscowości jest wychowanie poprzez 
sport. Dzięki zajęciom pozalekcyjnym, pozaszkolnym dzieci i młodzież rozwijają 
swoją pasję, ale również uczą się odpowiedzialności, kształtują charakter i nawet 
jeśli ich przygoda z piłką zakończy się na etapie Barwic, to jesteśmy przekonani, 
że wychowujemy dobrych ludzi – podsumował prezes.

   Punktem kulminacyjnym balu było wręczenie statuetek dla sponsorów i osób 
wspierających klub Błonie Barwice w 2014 roku. Otrzymali je: Zastępca Burmistrza 
Barwic Piotr Sadura, Dyrektor Zespołu Szkół w Barwicach Wojciech Kleszczonek, 
Krzysztof Tomaszewicz– właściciel Talisman Motor Poland, Marcin Kiełtyka, Konrad 

https://www.archiwum2.barwice.pl
https://www.archiwum2.barwice.pl/
https://www.archiwum2.barwice.pl/sites/default/files/field/image/glowne_34.jpg


Guzik. Ponadto Zarząd klubu składa serdeczne podziękowania dla: Burmistrza 
Barwic Zenona Maksalona, Andrzeja Daniłowicza – właściciela firmy DANPOL, 
Pawła Szycko - Prezesa firmy PODIMED, Agnieszki Kozakiewicz – Dyrektor Banku 
Spółdzielczego o/Barwice, Leszka Szumowicz Włodarczyka – Dyrektora ZPD w 
Krosinie, Zbigniewa Segienia, Mariana Kapłona – PPZ Przybkowo oraz Tadeusza 
Tośko – Ochotnicza Grupa Ratownicza TADMED.

   Na koniec wręczono statuetkę dla najlepszego zawodnika Błoni Barwice w 2014 
roku, którego wybrali internauci podczas głosowania, które odbyło się na 
przełomie grudnia i stycznia. Otrzymał ją Mateusz Kowalczuk. Dodatkowo otrzymał 
również nagrodę – zestaw motoryzacyjny oraz bon rabatowy 10 procent na zakup 
skutera od Krzysztofa Tomaszewicza.

   Po części oficjalnej do gry zaprosił zespół Casanova oraz gościnnie Krzysztof 
Tomaszewicz. Serdeczne podziękowania dla wszystkich, którzy pomogli w 
przygotowaniu balu, a w szczególności dla rodziców naszych młodych 
zawodników, którzy upiekli ciasta. Serdecznie dziękujemy !!!
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